
西南部コース 時刻表
●松子舞団地行 ●高尾駅南口行

（このバス停には、高尾駅南口行きのみが停車します。）

高尾駅南口
初沢会館・大光寺
高尾駅西
高尾駅北口
熊野神社前
浅川原
御陵前
陵南プール
陵南公園
御陵参道
城山手こぶし公園
城山手中央
城山手入口
船田運動広場
共立女子学園南口
都営長房北団地
さくら台団地入口
さくら台団地中央
さくら台団地入口
都営長房北団地
共立女子学園南口
月夜峯新橋
石神坂
裏宿
松子舞自治会館
松子舞団地北
松子舞団地東

番号 バ　ス　停　名 第3便第2便始発便 第4便 第5便 最終便

24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
7
8
9
10
9
8
7
6
5
4
1
2
3

9:20
9:22
9:23
9:24
9:25
9:25

9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38
9:39
9:40
9:40
9:42
9:43
9:45

10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:45

10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
1:00
11:02
11:03
11:05

12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:05

12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:20
12:22
12:23
12:25
12:27
12:27
12:32

15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:35
15:37
15:38
15:40

16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:55
16:57
16:58
17:00
17:02
17:02
17:07

松子舞自治会館
松子舞団地北
松子舞団地東
裏宿
石神坂
月夜峯新橋
共立女子学園南口
都営長房北団地
さくら台団地入口
さくら台団地中央
さくら台団地入口
都営長房北団地
共立女子学園南口
船田運動広場
城山手入口
城山手中央
城山手こぶし公園
御陵参道
陵南公園
陵南プール
御陵前
浅川原
熊野神社前
高尾駅北口
高尾駅西
初沢会館・大光寺
高尾駅南口

番号 バ　ス　停　名 始発便 第2便 第3便 第4便 第5便 最終便

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
9
8
7
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

8:35
8:35
8:35
8:38
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:08

9:53
9:53
9:54
9:56
9:58
9:59
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:25

11:13
11:13
11:14
11:16
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:45

14:30
14:30
14:31
14:33
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
15:03

15:48
15:48
15:49
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:20

●「高尾駅南口」（5番のりば）を出発し、「高尾駅南口」に戻ってくる循環バスです。
　ただし、始発便は「松子舞自治会館」を出発し、「高尾駅南口」までの運行となります。
　また、最終便は「高尾駅南口」を出発し「松子舞団地東」までの運行となります。
●「高尾駅北口」のバス停は甲州街道沿いにあります。（高尾駅北口ロータリーには入りません。）

平成30年12月15日改定

※道路状況や悪天候により、変更になる可能性があります。


