西南部コース 時刻表

●松子舞団地行

●高尾駅南□行

番号	バ ス 停 名	始発便	第2便	第3便	第4便	第5便	最終便			
24	高尾駅南口		9:20	10:40	12:00	15:15	16:35			
23	初沢会館・大光寺		9:22	10:42	12:02	15:17	16:37			
22	高尾駅西		9:23	10:43	12:03	15:18	16:38			
21	高尾駅北口		9:24	10:44	12:04	15:19	16:39			
20	熊野神社前		9:25	10:45	12:05	15:20	16:40			
19	浅川原		9:25	10:45	12:05	15:20	16:40			
18	御陵前	(このバス停には、高尾駅南口行きのみが停車します。)								
17	陵南プール		9:27	10:47	12:07	15:22	16:42			
16	陵南公園		9:28	10:48	12:08	15:23	16:43			
15	御陵参道		9:29	10:49	12:09	15:24	16:44			
14	城山手こぶし公園		9:30	10:50	12:10	15:25	16:45			
13	城山手中央		9:31	10:51	12:11	15:26	16:46			
12	城山手入口		9:32	10:52	12:12	15:27	16:47			
11	船田運動広場		9:33	10:53	12:13	15:28	16:48			
7	共立女子学園南口		9:34	10:54	12:14	15:29	16:49			
8	都営長房北団地		9:35	10:55	12:15	15:30	16:50			
9	さくら台団地入口		9:36	10:56	12:16	15:31	16:51			
10	さくら台団地中央		9:38	10:58	12:18	15:33	16:53			
9	さくら台団地入口		9:39	10:59	12:19	15:34	16:54			
8	都営長房北団地		9:40	11:00	12:20	15:35	16:55			
7	共立女子学園南口		9:40	1:00	12:20	15:35	16:55			
6	月夜峯新橋		9:42	11:02	12:22	15:37	16:57			
5	石神坂		9:43	11:03	12:23	15:38	16:58			
4	裏宿		9:45	11:05	12:25	15:40	17:00			
1	松子舞自治会館				12:27		17:02			
2	松子舞団地北				12:27		17:02			
3	松子舞団地東				12:32		17:07			
	亚世00年10日1月72日									

番号	バ ス 停 名	始発便	第2便	第3便	第4便	第5便	最終便
1	松子舞自治会館	8:35	9:53	11:13	14:30	15:48	
2	松子舞団地北	8:35	9:53	11:13	14:30	15:48	
3	松子舞団地東	8:35	9:54	11:14	14:31	15:49	
4	裏宿	8:38	9:56	11:16	14:33	15:51	
5	石神坂	8:40	9:58	11:18	14:35	15:53	
6	月夜峯新橋	8:41	9:59	11:19	14:36	15:54	
7	共立女子学園南口	8:43	10:01	11:21	14:38	15:56	
8	都営長房北団地	8:44	10:02	11:22	14:39	15:57	
9	さくら台団地入口	8:45	10:03	11:23	14:40	15:58	
10	さくら台団地中央	8:47	10:05	11:25	14:42	16:00	
9	さくら台団地入口	8:48	10:06	11:26	14:43	16:01	
8	都営長房北団地	8:49	10:07	11:27	14:44	16:02	
7	共立女子学園南口	8:50	10:07	11:27	14:45	16:02	
11	船田運動広場	8:51	10:08	11:28	14:46	16:03	
12	城山手入口	8:52	10:09	11:29	14:47	16:04	
13	城山手中央	8:53	10:10	11:30	14:48	16:05	
14	城山手こぶし公園	8:54	10:11	11:31	14:49	16:06	
15	御陵参道	8:55	10:12	11:32	14:50	16:07	
16	陵南公園	8:56	10:13	11:33	14:51	16:08	
17	陵南プール	8:57	10:14	11:34	14:52	16:09	
18	御陵前	8:57	10:14	11:34	14:52	16:09	
19	浅川原	8:58	10:15	11:35	14:53	16:10	
20	熊野神社前	8:59	10:16	11:36	14:54	16:11	
21	高尾駅北口	9:00	10:17	11:37	14:55	16:12	
22	高尾駅西	9:01	10:18	11:38	14:56	16:13	
23	初沢会館・大光寺	9:02	10:19	11:39	14:57	16:14	
24	高尾駅南口	9:08	10:25	11:45	15:03	16:20	

平成30年12月15日改定

- ●「高尾駅南□」(5番のりば)を出発し、「高尾駅南□」に戻ってくる循環バスです。 ただし、始発便は「松子舞自治会館」を出発し、「高尾駅南□」までの運行となります。 また、最終便は「高尾駅南□」を出発し「松子舞団地東」までの運行となります。
- ●「高尾駅北口」のバス停は甲州街道沿いにあります。(高尾駅北口ロータリーには入りません。)

※道路状況や悪天候により、変更になる可能性があります。